國立臺中科技大學 研究發展處 通知

 主旨：本校「學生參加學術與專業性競賽獎勵」115/3/2~3/30(一)受理申請，學生參

加之競賽需「與就讀系科相關」，請查照並轉知貴系所屬學生。

說明：

一、依據本校「國立臺中科技大學學生參加學術與專業性競賽獎勵要點」，辦理

本校學生參加學術與專業性競賽獎勵，受理申請時間自 115/3/2 至 115 年 3

月 30 日(一)止。審核後如需補件，最遲至 115 年 4 月 7 日(二)前送達研發處

(逾期不予受理 。

二、請符合獎勵條件之同學，至學生 Eportal 系統中學生學習歷程(EP)跨平台整合

系統>>證照競賽平台>>競賽管理>>一、填列參與競賽資料>>二、申請學

術競賽獎勵，進行申請。

三、系統資料送出後，請列印「學生參加學術與專業性競賽獎勵申請表」，簽名

二處，並備齊相關文件(附件二、三、四)，紙本送系辦申請。

附件一: 所有得獎同學匯款資料(上傳系統)

附件二: 得獎證明文件影印本(紙本)

附件三: 獲獎作品照片(不低於 300dpi)或影音檔資料(紙本)

附件四: 競賽辦法及內容資料(紙本)

四、本次受理得獎起訖期間：114 年 8 月 1 日~115 年 1 月 31 日。

五、檢附「國立臺中科技大學學生參加學術與專業性競賽獎勵要點」。

六、上述要點所需經費，由高教深耕計畫相關經費支應。經費不足時，視經費狀

況按比例刪減核給之。

請將得獎照片 E-mail 至: otc12@nutc.edu.tw (信件標題註明:114(二)學生競賽獎

勵_申請人姓名_競賽名稱)，以提供高教計畫執行成果使用。

研究發展處 學術發展組 敬啟

聯絡人：劉同學(校內分機：5400)

廖小姐(校內分機：5414)

http://cscep.nutc.edu.tw/SSOLogin/Verifyv2.aspx?Ticket=B0775F843A3FA4014F61BF4185A36CC7FB25F934C1F3E899FFF14E6C038475A5E0AF00F4813FE711
http://cscep.nutc.edu.tw/SSOLogin/Verifyv2.aspx?Ticket=B0775F843A3FA4014F61BF4185A36CC7FB25F934C1F3E899FFF14E6C038475A5E0AF00F4813FE711
mailto:otc12@nutc.edu.tw